令和 3年 6月 15日

仙台市スポーツ少年団単位団代表指導者 各位

仙台市スポーツ少年団

本部長 吉田 尚

（公印省略）

令和 3年度アクティブ・チャイルド・プログラム

促進研修会の開催について（通知）

 日頃より市スポーツ少年団の事業に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、宮城県スポーツ少年団より標記研修会開催の案内が届きましたので、参加希望の場合は

各団で取りまとめのうえ、別添申込書を申込期日までに下記事務局へお送りくださいますようお願

いいたします。なお、参加料については、申込期日までに下記のとおり納入くださいますようお願

いいたします。

記

１．日時・会場  Ａコース 期日：令和 3年 9月 26日（日）

              会場：利府町 セキスイハイムスーパーアリーナ / 視聴覚室

              住所：宮城郡利府町菅谷字舘 40-1

              電話：022-349-9656

         Ｂコース 期日：令和 4年 1月 16日（日）

              会場：栗原市 栗原市若柳総合体育館

              住所：栗原市若柳南道伝前 125-2

              電話：0228-32-3313

２．参加対象    スポーツ少年団関係者（指導者、リーダー、育成母集団、保護者、役職員）

３．参 加 料    1,050円（テキスト代 550円(税込)・研修会運営費 500円）

４．支払方法   各団で取りまとめのうえ、下記のとおり申込期日（裏面）までに納入ください

ますようお願いいたします。

・事務局直接… 月～金（祝日除く） ９：００～１７：００

          ・銀行振込み… 七十七銀行 仙台市役所支店 普通 ５２２６２４４

                  仙台市
せんだいし

スポーツ
す ぽ ー つ

少年団
しょうねんだん

 事務
じ む

局 長
きょくちょう

 武田
た け だ

 幸一
こういち

５．申 込 先   別紙「アクティブ・チャイルド・プログラム都道府県普及促進研修会 参加

申込書」に記入のうえ、下記宛にＦＡＸまたはメール等でお願いいたします。

６．申込締切   Ａコース 令和 3年 8月 25 日（水）

Ｂコース 令和 3年 12月 15日（水）

【申込み・問合せ先】  担当：渡辺･菊地

仙台市スポーツ少年団 事務局

〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-3-9

TEL：022-262-4180  FAX：022-268-4193

メール：sendaisporen@leaf.ocn.jp